
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 19 14 7 20

273
22:24

0
15
27

1
16

2
17

8
19

9
22

12
24

Auszeit

22:22
22:23

Ende
12:37 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
49 40 53 55 56 61

2530
18:22

╳

8
25

1
9

3
12

4
15

5
18

6
24

Auszeit

6:12
18:21

S
A
T
Z

2

Start
12:40 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
49 40 30 47 56 48

2554
11:1

6
23

15
25

16 18 19 21 Auszeit

Ende
12:58 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
20 8 3 19 14 7

99 12
0:5 1:11

╳

7
1
9

2 3 5 6 Auszeit

1:8
5:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:01 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 19 14 7 20

8

1 2 3 5 6 Auszeit

Ende
13:14 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
49 40 30 55 56 48

15

╳

8
1
13

2
15

3 5 7 Auszeit

Wechsel
8:7 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 19 14 7 20

11

 
10

 
11

   9 Auszeit

10:11

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen
gemischt

A  TG z.r.E. Schwelm V vs. TB Höntrop III B
Spiel 64 18.03.2023 12:00 Uhr

Märkisches Gymnasium
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG z.r.E. S… 10/14
3 Danz, Charlotte X
4 Heemskerk, Fleur X
7 Kiratli, Ipek X
8 Salber, Mathilde X
9 SerifOglou, Aylin X

12 Galindo, Nicolina X
14 Buchmann, Sophie X
17 Lange, Allegra
19 Yildirim, Tuanna X
20 Kresta, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Carow, Kai

C

B  TB Höntrop … 12/14
18 Çavusoglu, Melisa X
30 Grbic, Filipa X
40 Winkler, Lina X
46 Decker, Melina X
47 Keller, Theresa X
48 Trabandt, Maja X
49 Torkar, Antje X
53 Biermann, Melina X
54 Berretz, Antonia X
55 Tankacheeva, Sofia X
56 Wernet, Paulin X
61 Fasel, Henriette X
B  Libero

18 Çavusoglu, Melisa X
46 Decker, Melina X
B  Offizielle
T Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TB Höntrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 37 25 0 1 2
2 2 0 9 2 18 25 1 1 0
1 0 0 11 3 13 15 1 0 0
5 3 1 47 68 65 2 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gronwald , Charlotte 1
2 Thomas, Theresia 2

Schreiber 3
Schr. Sossna, Lisa 4

Assist. Rüskamp, Leonie

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


