



# Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne Frauen gemischt

**(A) TG z.r.E. Schwelm V vs. TB Höntrop III (B)**

Spiel 64

18.03.2023 12:00 Uhr

Märkisches Gymnasium  
58332 Schwelm



Aufstellung		Start 12:00						(A) TG z.r.E. S...						S	Ende 12:37						(B) TB Höntrop ...						R		
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufschlagfolge		8	4	19	14	7	20		49	40	53	55	56	61		49	40	30	47	56	48		20	8	3	19	14	7	
Startaufstellung																							54						
Auswechselspieler	Spieldaten																						11:1						
Auswechselspieler	Spielstand																						0:5	1:11					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 15 (27)	16	2 17	8 19	9 22	12 24	Auszeit 22:22 22:23	X 8 (25)	1 9	3 12	4 15	5 18	6 24	Auszeit 6:12 18:21	6 23	15 (25)	16	18	19	21	Auszeit 7 9	1	2	3	5	6	Auszeit 1:8 5:19	

		S	Start 13:01		(A) TG z.r.E. S...				S	Ende 13:14		(B) TB Höntrop ...				R	Wechsel 8:7		(A) TG z.r.E. S...				S
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
Aufstellung	Aufschlagfolge	S	8	4	19	14	7	20	8	49	40	30	55	56	48	15	8	4	19	14	7	20	11
	Startaufstellung	T																					
	Auswechselspieler	A																					
	Spielernr.	Z																					
	Spielstand	3																					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	2	3	5	6		Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit	10	11				9	Auszeit 10:11

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Gronwald , Charlotte		1	
2	Thomas, Theresia		2	
Schreiber			3	
Schr.	Sossna, Lisa		4	
Assist.	Rückkampf, Leonie			

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:16 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP